МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

% 0 - 0 6 . г. Казань

О создании Регионального
ресурсного центра туристско
краеведческой направленности
в системе дополнительного
образования детей Республики
Татарстан

Во исполнение п.23 Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых
в рамках Десятилетия детства, утвержденного распоряжением Правительства
Российской Федерации от 06.07.2018 №1375-р п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы»
региональный ресурсный центр туристско-краеведческой направленности в системе
дополнительного образования детей Республики Татарстан.

2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного образования
«Республиканский центр внешкольной работы» (Р.А.Идрисов) обеспечить
деятельность регионального ресурсного центра туристско-краеведческой
направленности в системе дополнительного образования детей Республики
Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра А.М.Асадуллину.

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан -  министр

БОЕРЫК

Документ создан в электронной форме. № под-695/20 от 30.06.2020. Исполнитель: Яруллина Л.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.06.2020 11:39 т1Ш ЭЛЕКТРОННЫЙ

Т А Т А Р С Т А Н